
Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 05.12.2023 09:17
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 1754-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.12.2023 № 1203          

р.п. Демянск

О награждении Благодарственным письмом 
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Админи-
страции Демянского муниципального района, утвержденным постановле-
нием Администрации района от 27.06.2016 № 502 (в редакции постановлений 
Администрации района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668,                          
от 16.06.2023 № 486), на основании ходатайства управления по организацион-
ным и общим вопросам Администрации Демянского муниципального района     
от 03.11.2023 № 42 Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации Демянского 
муниципального района за профессионализм и высокие достижения в 
развитие архивного дела Новгородской области и в связи с 100-летием 
архивной службы Демянского муниципального района
Евстигнееву
Любовь
Борисовну

- главного специалиста Администрации Жирковского 
сельского поселения Демянского муниципального района

Иванову
Ольгу 
Сергеевну

- главного специалиста управления муниципальным 
имуществом Администрации Демянского муниципального 
района

Теричеву
Ольгу
Александровну

- Главу Ильиногорского сельского поселения Демянского 
муниципального района

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава округа                                                                                    А.Н. Сапогов 
              
                                  


